
附件 13：

课题编号： 号

中国物业管理协会

研 究 课 题 验 收 证 书

项 目 名 称：

完 成 单 位：

组织验收单位：

（盖 章）

验 收 日 期：

中国物业管理协会编制





课题名称

研究起止时间

申报类别 □重点课题研究项目 □年度课题研究项目

负责人姓名 职 务

手 机 电子邮箱

研究总经费 万元 协会拨款 万元

结题形式 □会议评审 □资料评审 □终止 □撤销

完成情况 □超过预期指标 □达到预期指标 □未到达预期指标

主要成果
获国内发明专利： 项；发表研究报告、论文 篇；

制定标准： 项（地方标准 项，技术规范 项，企业标准 项）

一、简要说明课题研究主要内容和推广应用前景



二、专家组验收意见

请针对课题组完成该课题原定任务、目标的情况，达到考核内容与指标的情况，研究成果的

真实性、水平及使用价值，提供资料、数据的翔实、完整等情况做出公正、具体的评价意见：

三、中国物业管理协会意见

公 章

年 月 日



四、主要研究人员名单

序号 姓名 性别 出生年月 技术职称 文化程度 工作单位 对成果创造性贡献

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



五、专家组成员名单

序号 姓名 工作单位 现从事专业 职称 签名

1

2

3

4

5

6

7


